
 
 

UCHWAŁA NR IV.27.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
44.055.775,41 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 25.091.606,72 zł 

b) dochody majątkowe – 18.964.168,69 zł”. 

4. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie ust. 1 „Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości 46.922.077,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 26.163.449,29 zł 

b) wydatki majątkowe – 20.758.628,69 zł;  ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 414.108,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 108.580,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 305.528,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 r. pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 r. pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” 
po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 2942



7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
2.866.302,57 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. kredytów w kwocie 1.500.000,00 zł 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.366.302,57 zł. 

8. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 3.566.302,57 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 700.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

9. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 r. pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2024 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

10. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 r. pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2024 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 r. pod nazwą „Dotacje celowe w 2024 r.” po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. § 7 ust. 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 18.608.100,69 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 18.608.100,69 zł - ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami. 

13. § 7 ust. 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 0,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 0,00 zł - ustawa z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) oraz Uchwała 
Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2942



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2942



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 504 782,99 504 782,99

Pozostała działalność 379 168,00 379 168,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

8 586,00 87 949,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 014,00 20 630,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

159 171,00 79 807,68

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

37 337,00 18 720,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 702 881,20 2 977 192,44

Ochotnicze straże pożarne 4 702 881,20 2 977 192,44

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie
z dnia 09 sierpnia 2024 r.

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

Zmiana

0,00

0,00

79 363,80

18 616,20

-79 363,32

-18 616,68

-1 725 688,76

-1 725 688,76

Rozdział Paragraf

75095

2057

2059

6257

6259

75412

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2942



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 155 106,20 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 547 775,00 2 977 192,44

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 604 041,23 3 610 193,23

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

544 500,00 550 652,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 56 000,00 59 650,00

-1 155 106,20

6370

6257

-570 582,56

6 152,00

6 152,00

0340 3 650,00

75615

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2942



Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 2 502,00

758 Różne rozliczenia 14 234 140,00 14 265 304,43

Różne rozliczenia finansowe 12 471,00 43 635,43

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 31 164,43

801 Oświata i wychowanie 4 029 186,25 4 065 325,25

Pozostała działalność 0,00 36 139,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 36 139,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 274 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

1 274 000,00 0,00

46 982 008,74 44 055 775,41

92120

Razem:

0920

0500

2020

6090

36 139,00

31 164,43

36 139,00

36 139,00

-1 274 000,00

-1 274 000,00

-1 274 000,00

-2 926 233,33

2 502,00

31 164,43

31 164,4375814

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2942



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 521 117,99

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

Pozostała działalność 556 868,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 8 586,00

Zakup usług pozostałych 4 514,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 171,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 537,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 814 671,20

Ochotnicze straże pożarne 5 748 671,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 106,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 547 775,00

Oświata i wychowanie 13 581 362,25

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie
z dnia 09 sierpnia 2024 r.

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Dział

0,00

4300

750

75075

2710

4210

6 526 117,995 000,00

4 700,00 106 700,00

75095

4300

4307

13 617 501,25

7 000,00

2 977 192,44

36 139,00

6 129,00

30 010,00

4309

6060

6067

6069

754

75412

-2 000,00

6 700,00 20 700,00

300,00 557 168,00

25 000,00

87 949,80

20 630,20

23 000,00

79 807,68

18 720,32

3 880 982,44

3 814 982,44

0,006067

6069

6370

801

80195

4210

25 000,00

-63 816,68

16 116,20

79 363,80

23 000,00

-79 363,32

-1 933 688,76

-1 933 688,76

-1 155 106,20

-208 000,00

-570 582,56

36 139,00

36 139,00

6 129,00

30 010,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2942



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 681 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 394 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 394 000,00

50 193 627,74

-1 379 000,00

-1 379 000,00

-1 379 000,00

-3 271 549,76

921

92120

6580

Razem:

302 000,00

15 000,00

15 000,00

46 922 077,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2942



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 630 63095
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąkotorowej Ponidzie

172.875,00 16.500,00 16.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IV.27.2024

Wójta Gminy Imielno
z dnia 09 sierpnia 2024 r. 

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §9051

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Dział

kredyty
i pożyczki

Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+11+12
+13)

Rozdz.
dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2942



3 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Mierzwinie

4 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

5 720 72095
Trwałość projektu
Cyfrowa Gmina

20.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

6 750 75095
Cyberbezpieczny
Samorząd

196.580,00 133.580,00 25.000,00

A.
B.
C.
D.

20.630,20

87.949,80
Urząd Gminy
w Imielnie

7 754 75412

Trwałość projektu
Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

20.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

8 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

2.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2942



9 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

2.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

10 853 85395

Trwałość projektu
Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

5.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D. GOPS

Imielno

11 900 90005

Trwałość projektu
Instalacja systemów
odnawialnych źródeł
energii na terenie
Gminy Słupia,
Nagłowice, Imielno,
Skalbmierz

20.000,00 20.000,00 20.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

12 900 90015

Trwałość projektu
Modernizacja
oświetlenia ulicznego
w Gminie Imielno

16.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

13 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności-
edycja 2019

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

14 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności w
Gminie Imielno"

4.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 476.455,00 196.080,00 87.500,00 20.630,20 87.949,80

wydatki majątkowe x x x x x x x x

1 010 01043

Budowa sieci
wodociągowej z
przyłączami do granic
działek w
miejscowości
Grudzyny

275.448,78 260.000,00 260.000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2942



600 60016 358.554,94 10.000,00

A.
B.
C.
D. 348.554,94

600 60017 2.125.195,06 75.000,00

A.
B.
C.
D. 2.050.195,06

600 60016 1.495.388,73 135.000,00

A.
B.
C.
D. 1.360.388,73

600 60017 3.027.405,13 165.000,00

A.
B.
C.
D. 2.862.405,13

4 600 60095
Modernizacja mostu
na rzece Nidzie w
Gminie Imielno

729.246,64 709.246,64 80.000,00 A.
B.
C.
D. 629.246,64

Urząd Gminy
w Imielnie

5 630 63003

Szlak Turystyczny
NIDA - budowa ścieżki
rowerowej wraz z
oznakowaniem szlaku
i budową MOR

3.430.000,00 200.000,00 200.000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

6 700 70005

Modernizacja źródeł
ogrzewania budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

4.196.000,00 2.067.859,50 1.000,00 29.000,00
A.
B.
C.
D. 2.037.859,50

Urząd Gminy
w Imielnie

7 750 75095
Cyberbezpieczny
Samorząd

230.000,00 121.528,00 23.000,00

A.
B.
C.
D.

18.720,32

79.807,68
Urząd Gminy
w Imielnie

8 754 75412

Modernizacja
budynków
użyteczności
publicznej na terenie
Gminy Imielno

2.129.417,44 2.129.417,44 250.000,00
A.
B.
C.
D. 1.879.417,44

Urząd Gminy
w Imielnie

3
Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

 - Etap II
4.562.153,86

2
Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

5.198.171,72

Urząd Gminy
w Imielnie

Urząd Gminy
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2942



9 754 75412

Unowocześnienie OSP
Imielno (nowy średni
samochód ratowniczo-
pożarniczy oraz
wyposażenie) szansą
na zwiększenie
potencjału jednostki
KSRG

1.370.106,20 7.000,00 7.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

10 801 80101

Rozbudowa budynku
Samorządowej Szkoły
Podstawowej w
Imielnie

4.485.576,85 3.014.580,00 65.000,00
A.
B.
C.
D. 2.949.580,00

Urząd Gminy
w Imielnie

11 921 92109

Przebudowa i zmiana
sposobu użytkowania
wiaty OSP Imielno na
potrzeby działalności
świetlicy wiejskiej

101.000,00 40.000,00 40.000,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

12 921 92120

Remont budynku
dworu wraz z
odtworzeniem układu
kompozycyjnego
zabytkowego parku
podworskiego w
Grudzynach

1.394.000,00 15.000,00 15.000,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

13 926 92695

Rozbudowa
infrastruktury sportowo
-rekreacyjnej na
terenie Gminy Imielno

3.078.365,00 3.078.365,00 95.000,00
A.
B.
C.
D. 2.983.365,00

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 18.649.540,44 239.000,00 1.211.000,00 17.119.732,76 79.807,68

18.845.620,44 326.500,00 1.211.000,00 17.140.362,96 167.757,48 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

31.179.486,49

31.655.941,49

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2942



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej
dojazdowej do
gruntów rolnych w m.
Bełk dz. nr ewid.
330/3, 369/2, 409/2,
410/1 od km 0+000 do
km 0+276

146.000,00 146.000,00

A.   
   
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

2 700 70005
Zakup działki Nr 324/2
o pow. 0,1000 ha w m.
Stawy

5.000,00 5.000,00

A.   
   
B.
C.

Urząd 
Gminy w Imielnie

Lp.

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§9051

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+ 11)
dochody

własne jst

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV.27.2024 

Rady Gminy w Imielnie
z dnia 09 sierpnia 2024 r. 

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2942



3 754 75412

Zakup średniego
samochodu
ratowniczo-
pożarniczego

1.304.775,00 207.000,00

A.   
   
B.
C.

1.097.775,00

Urząd 
Gminy w Imielnie

4 801 80113
Zakup samochodu do
przewozu osób

491.313,25 82.000,00

A.   
   
B.
C.

409.313,25

Urząd 
Gminy w Imielnie

5 900 90015

Zakup ulicznych lamp
solarnych wraz z
montażem na terenie
Gminy Imielno

50.000,00 50.000,00

A.   
   
B.
C.

Urząd 
Gminy w Imielnie

1.997.088,25 201.000,00 289.000,00  1.507.088,25 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

1 Wykazać m.in.. Środki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych, Rządowy Program Odbudowy Zabytków)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2942



w złotych

1 2 3 4

3 566 302,57

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 500 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 2 066 302,57

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

700 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 700 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie,
dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr IV.27.2024 

Rady Gminy w Imielnie
z dnia 09 sierpnia 2024 r. 

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2942



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 2 000,00

710 71035 4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801 80195 2020 36 139,00

801 80195 4210 6129,00 6129,00 6129,00

801 80195 4300 30 010,00 30 010,00 30010,00

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

                                                 Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr IV.27.2024 

Rady Gminy w Imielnie
z dnia 09 sierpnia 2024 r.

Wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki
ogółem

z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

z tego:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2942



38 139,00 38 139,00 38 139,00 38 139,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2942



w  złotych

w tym:

wynagro
dzenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielona dla Powiatu
Jędrzejowskiego:

100.000,00 100.000,00 100.000,00

wniesienie wkadów
do spółek prawa

handlowego

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr IV.27.2024 

Rady Gminy w Imielnie
z dnia 09 sierpnia 2024 r. 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Nazwa zadania Świadczen
ia na

rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki jednostek
budżetowych

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

600 630060014

 Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

§ §

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2942



1.1. Przebudowa drogi powiatowej
nr 1138T Dalechowy - Helenówka
polegająca na wykonaniu chodnika
w m. Helenówka

100.000,00 100.000,00 100.000,00

2.Rewitalizacja oraz funkcjonowanie
kolejki wąskotorowej Ponidzie

630 63095 16.500,00 2710 16.500,00 16.500,00

116.500,00 16.500,00 16.500,00 100.000,00 100.000,00Ogółem

600 630060014

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2942



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

116 500,00
Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielona dla
Powiatu Jędrzejowskiego:

1. Przebudowa drogi
powiatowej nr 1138T
Dalechowy - Helenówka
polegająca na wykonaniu
chodnika w m. Helenówka

2. 630 63095 2710
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

Województwo Świętokrzyskie 16 500,00

80 000,00

1. 926 92605 2820
Rozwój sportu w Gminie
Imielno

Gminny Klub Sportowy
Imielno

80 000,00

196 500,00

Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr IV.27.2024 

Rady Gminy w Imielnie
z dnia 09 sierpnia 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

6300600146001. Powiat Jędrzejowski 100 000,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV.27.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2942


	UCHWAŁA NR IV.27.2024 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pauza – w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-08-12T11:00:57+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




